

J.M. Amusement K/S
Dyrehavsbakken 71, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 32 78 41 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Tommy Wessman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.M. Amusement K/S Dyrehavsbakken 71 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 32 78 41 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tommy Wessman Dot Wessman
Direktion	Lilian Matzen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive forlystelsesvirksomhed på Dyrehavsbakken.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.648 t.kr. mod 4.744 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør -414 t.kr. mod -620 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets nuværende kreditfaciliteter fortsat vil være til rådighed. Der henvises til note 1 i årsrapporten for nærmere omtale af selskabets forudsætninger for going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.647.524	4.744
2 Personaleomkostninger	-670.381	-698
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.013.255	-2.013
Driftsresultat	1.963.888	2.033
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.333	126
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.454.358	-2.779
Årets resultat	-414.137	-620
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-414.137	-620
Disponeret i alt	-414.137	-620

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4 Bygninger på lejet grund		422.273	432
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>25.834.682</u>	<u>27.838</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>26.256.955</u>	<u>28.270</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.256.955</u>	<u>28.270</u>
Omsætningsaktiver			
Mellemregninger		1.442.320	1.619
Andre tilgodehavender		59.536	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>103.838</u>	<u>131</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.605.694</u>	<u>1.750</u>
Likvide beholdninger		<u>16.030</u>	<u>47</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.621.724</u>	<u>1.797</u>
Aktiver i alt		<u>27.878.679</u>	<u>30.067</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	15.000.000	15.000
6	Ikke indbetalt virksomhedskapital	-15.000.000	-15.000
6	Overført resultat	-4.817.695	-4.404
	Egenkapital i alt	<u>-4.817.695</u>	<u>-4.404</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	32.625.176	34.339
	Anden gæld	71.198	132
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.696.374</u>	<u>34.471</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.696.374</u>	<u>34.471</u>
	Passiver i alt	<u>27.878.679</u>	<u>30.067</u>
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets nuværende kreditfaciliteter fortsat vil være til rådighed.

Genforhandling af selskabets kreditfaciliteter er på nuværende tidspunkt ikke afsluttet, men det er ledelsens opfattelse, at de nødvendige kreditfaciliteter kan opnås.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	659.618	656
Andre omkostninger til social sikring	10.763	42
	<u>670.381</u>	<u>698</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	446.626	657
Andre finansielle omkostninger	2.007.732	2.122
	<u>2.454.358</u>	<u>2.779</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Bygninger på lejet grund		
Kostpris 1. januar 2016	492.000	492
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	<u>492.000</u>	<u>492</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-59.887	-50
Årets afskrivninger	-9.840	-10
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-69.727</u>	<u>-60</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>422.273</u>	<u>432</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	40.068.303	40.068
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	<u>40.068.303</u>	<u>40.068</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-12.230.206	-10.227
Årets afskrivninger	-2.003.415	-2.003
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-14.233.621</u>	<u>-12.230</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>25.834.682</u>	<u>27.838</u>

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Ikke indbetalt</u> <u>virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	15.000.000	-15.000.000	-4.403.558	-4.403.558
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-414.137	-414.137
Egenkapital 31. december 2016	<u>15.000.000</u>	<u>-15.000.000</u>	<u>-4.817.695</u>	<u>-4.817.695</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for komplementarselskabets gæld til bank, er der udstedt ejerpantebrev for t.kr. 30.800 i selskabets anlægsaktiver.

Endvidere er der til sikkerhed for gæld til banken givet transport i ikke indbetalt virksomhedskapital på t.kr. 15.000.

8. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv. pr. statusdagen.